Приложение 5

к Постановлению
Совета Министров
Донецкой Народной Республики
от 31 мая № 7-56
РЕШЕНИЕ №_________ от ''___'' ____________ 20___г.

о возобновлении действия решения о приостановлении расходных операций по счетам налогоплательщика в банках и/или других финансовых учреждениях и взыскании денежных средств
Руководитель (первый заместитель, заместитель) __________________________

____________________________________________________________________

(наименование территориального органа доходов и сборов)

____________________________________________________________________,

(Ф.И.О. руководителя (первого заместителя, заместителя) территориального органа доходов и сборов)

на основании пункта _______ статьи _______ главы 10-2 Закона Донецкой Народной Республики от 25.12.2015 № 99-IНС «О налоговой системе»
РЕШИЛ
возобновить действие Решения о приостановлении расходных операций по счетам налогоплательщика в банке и взыскании денежных средств
от ''_____'' _______________ 20___г. №_______ по _________________________

____________________________________________________________________.
(наименование и код налогоплательщика)

Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и отменяет действие Решения о приостановлении действия решения о приостановлении расходных операций по счетам налогоплательщика в банках и/или других финансовых учреждениях и взыскании денежных средств от ''_____'' ______________ 20___г.
______________________________    _____________    _____________________

(должность руководителя, принявшего                                 (подпись )                                     (Ф.И.О.)

решение, наименование территориального

органа доходов и сборов)
М.П.
Продолжение Приложения 5
Настоящее решение получил:
____________________________________________________________________

(должность, Ф.И.О. должностного лица банка или др. финансового учреждения, полное наименование банка или др. финансового учреждения)

____________________________________________________________________

____________________   ______________________________*  ______________

(подпись должностного лица банка      (штамп входящей корреспонденции с указанием                  (время получения решения)

или др. финансового учреждения)         соответствующего регистрационного номера и даты)
*в случае направления настоящего Решения заказным письмом с уведомлением о вручении - делается отметка территориального органа доходов и сборов о вручении банку и/или другому финансовому учреждению заказного письма согласно полученному уведомлению о вручении